

Lounais-Lappi | keskiviikko 9.12.2015



# Putaan koulu jatkaa metsäistä matkaansa

Putaan koulu Torniossa on nyt toista vuotta mukana kolmevuotisessa Erasmus+ -projektissa "Our forests - our future". Projektissa on mukana Putaan koulun lisäksi koulut Liettuasta, Hollannista, Romaniasta, Portugalista ja Espanjasta.

Projektin innoittamana

olemme tehneet koululla monia metsään liittyviä tehtäviä. Esimerkiksi kotitaloudessa on leivottu ja laitettu ruokaa metsän antimista. Teknisen työn tunteilla on työstetty puuta monin eri tavoin esimerkiksi arjen käyttöesineiksi. Lisäksi koulumme oppilaita on päässyt vierailuille metsäteollisuuden yrityksiin.

Tänä syksynä olemme kääntäneet myös perinteisiä suomalaisia metsään liittyviä satuja englanniksi, projektin muiden osallistujamaiden iloksi. Metsää olemme myös mitanneet matemaattisin välinein ja keinoin.

Tänä syksynä koulumme oppilaita on lisäksi päässyt tutustumismatkoille Romaniaan ja Espanjaan. Matkoilla on tutustuttu paikalliseen kouluelämään ja vapaa-ajan viettoon, mutta myös käyty ihastele-massa paikallista luontoa sekä tutustuttu kunkin alueen luonnonvaroihin ja niiden riittävyteen.

**MATKA** Espanjaan tehtiin 23.9.-29.9.2015.

Espanjaan lähdettiin kahden opettajan, yhden avustajan ja yhdeksän oppilaan voimin. Matka alkoi neljällä lennolla Helsingin ja Madridin kautta määränpään Almeriaan.

Itse koulu, Ies Carlos III, sijaitsee

Aguadulcessa, jossa oppilaat majoittuivat perheisiin. Perheet olivat jo tuttuja oppilaille, sillä perheiden lapsia oli meillä vierailulla viime vuoden maaliskuussa.

Heti ensimmäisenä päivänä pääsimme retkelle Cabo de Gatan luonnonpuistoon sekä läheiselle uimarannalle. Toisena päivänä tutustuimme paremmin koulun ja osallistuimme muun muassa kuvataiteen ja luonnon-tieteiden tunteille.

Ohjelmaan oli järjestetty aikaa myös perheen kanssa oleskeluun, ja osa oppilaista vieraili perheensä kanssa Mini Hollywood-teema- puistossa.

Sää oli reissun ajan hyvin kesäisen ja niinpä vietimme yhden kokonaisen päivän rannalla. Siellä perheiden vanhemmat tarjoilivat meille paikan päällä grillattua herkullista espanjalaisista ruokaa. Loppuviikosta opettelimme vielä muun muassa flamenco ja joogaa sekä urheilimme.

**MATKA** Romaniaan tehtiin 4.10.-11.10.2015. Romaniaan lähdettiin kuuden oppilaan sekä neljän opettajan voimin.

Matka aloitettiin yöjunassa Kemistä Helsinkiin, josta jatkettiin lentämällä yhden välilaskun kautta Romanian Timisoaraan. Itse koulu sijaitsi pienessä Pietroasan kunnassa, ja koska koulun oppilaat tulivat enimmäkseen vähävaraisista perheistä, meidän oppilaat majoittuivat opettajien kanssa läheisessä retkeilykeskuksessa.

Luonto oli koulun ympäristössä hyvin kaunista, maasto vuoristoista ja puut vehreitä. Alueella oli myös useita lähteitä, joista alueen asuk-

kaat saivat käyttövetensä. Koulun tutustuimme heti ensimmäisen yön nukuttuamme. Meidän suomalaisten lisäksi koululla oli oppilaskavereita Liettuasta, ja haastoimmekin yhdessä heti alkuun Romanian oppilaat jalkapallo-otteluun. Ensimmäisen päivän aikana osallistuimme lisäksi kuvataidetuunnille. Romanian oppilaiden englannin kielen taito oli sen verran vähäistä, että heidän kanssaan ei syntynyt juuri keskustelua.

Matkan aikana saimme käydä useissa vierailukohteissa, joita olivat muun muassa paikallinen ortodoksisirkko sekä pienempiä vanhoja puukirkkoja, "Draculan" linnaksiin kutsuttu Convilorin linna ja kaksi nunnaluostaria. Lisäksi teimme useita kävelyretkiä paikallisessa metsässä.

Paluumatkalla yövyimme kaksi yötä Timisoarassa. Kaupunki on Romanian kolmanneksi suurin, ja siellä oli paljon kauniita vanhoja rakennuksia. Yhden päivän saimme lopuksi viettää ostoksia tehden ja ihmisvilinää ihmetellen.

**KEVÄÄLLÄ** 2016 projekti jatkuu siten, että tammikuun lopulla meille tulee 12 oppilasta ja 2 opettajaa vierailulle Hollannista. Myöhemmin keväällä meiltä lähtee oppilaita ja opettajia kaikkien projektin koulujen yhteiseen tapaamiseen Liettuun.

Putaan koulun kv-oppilaat

**KERRO  
JUTTU**VINKKI

toimitus@  
lounaisstappi.fi

